Исполнительный комитет Бишмунчинского сельского

поселения Альметьевского муниципального

района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2017 г.                        № 4

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения      Бишмунчинского

сельского поселения Альметьевского муниципального

района

 В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 03 августа 2009 года №43-

ЗРТ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности на территории

Республики Татарстан», Уставом Бишмунчинского сельского поселения

Альметьевского муниципального района,

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.  Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного

значения Бишмунчинского сельского поселения Альметьевского муниципального

района (Приложение №1).

           2. Обнародовать настоящее постановление на специальных информационных

стендах, расположенных на территории Бишмунчинского сельского поселения и

разместить на сайте Альметьевского муниципального района.

        3. Постановление Исполнительного комитета Бишмунчинского сельского

поселения  от 30 декабря 2015 года № 13 «Об утверждении перечня автомобильных

дорог  общего пользования местного значения Бишмунчинского сельского поселения

Альметьевского муниципального района», признать утратившим силу.

        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

обнародования и распространяется на правоотношения с  01 января 2018 года.

        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 2

      Приложение

 к постановлению исполнительного

комитета Бишмунчинского сельского

поселения

 № 4 от  24.10.2017 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Бишмунчинского сельского поселения

№№

п/п

Наименование

поселения,

населенного

пункта, улицы,

дороги

 Протяженность, км

Площадь,

тыс. кв.м.

Всего,

км

вид покрытия

ц/б  а/б
щебень

гравий
грунт

1 2 3 4 5 6 7 8

с. Бишмунча

1 Ул.Советская 4,096    3,296 0,8   16,384

2 ул. Родниковая 0,15     0,15   0,6

3 ул. Г.Тукая 1,4     1,4   5,6

4 ул. Чапаева 1,2     1,2   4,8

5 ул. Г.Газизова 1,25    0,25 1,0   5

6 ул. М.Джалиля 0,6     0,6   2,4

7 ул. Молодежная 0,45     0,45   1,8

8 ул. Нефтяников 0,3     0,3   1,2

 итого 9,446   5,9  37,784

д. Ак - Чишма

10 ул. Ак - Чишма 1,3       1,3 5,2

п. Бахчасарай

11 ул. Бахчасарай 2,4     2,4   9,6

  Итого: 13,146    3,546 8,3 1,3 52,584